rum quæ Deus hominibus debet ad salutem dare. Cum Deim maiestate considera ta, aliqd̄ ab eo peroro, tum adoro.

περοσθῆς.) Libros (ἔδιδωκεν αὐτῷ περοσθῆς, prorsus negligebat non admodum curabat.

περοσθῆς.) Aelianus: Ita ne homo petulantissime, non contentus tot hostibus, me quoq; in numerum tuorū inimicorū recepisti?

περοσθῆς.) Aristophanes in Auibus: Non, osculatus es, non allocutus, non amplexus.

περοσθῆς.) Cum ea quæ modò nunciata sunt, defenderitis: nihil uobis deinde potius erit, quàm ut pro uiribus opem illis feratis.

περοσθῆς.) Mortalium ibi nemo me alloqueitur.

περοσθῆς.) Romanos decet absq; periculo uincere: ut qui nō necessariò bellū gerant, sed opes augeant.

περοσθῆς.) Cognati eius, pincemas, ueneficos rati, occiderunt.

PROSELYTI, qui à gentibus ad Iudæos se conseribant, & uitam ex diuinis legibus instituebant.

περὲς σῆμα μαθητῶν καλῆς.) Ad nouetērum tumulū ploras. De incogitante, aut simu ¹⁰ lante, & rebus quæ fieri nequeunt.

περοσθῆς.) Cōsules fedeta ptulerunt, & corā omnib. dixerunt, se cessuros esse potius, quàm Tarquiniū suscepueros.

περοσθῆς.) Aristophanes: Cætera quidem mihi probantur omnia, sed unū nō admitto, ut solus ius exorbeas.

περοσθῆς.) Cratinus: Noli appellere ad barbaros bubulcos. Eupolis: περοσθῆς τὴν νῆσ τῆ δῆ, Huc a duerte animum.

περοσθῆς.) Quia nemini quicquam rerum futurarum in mentem uenerat, omnes perculli fuerunt.

περοσθῆς.) Qua parte hostes irrupturos putabas, ibi densabat aciem.

περὲς καρὰ καρῆς.) Aduersus Carē Carissas. In similes. Sicut, περὲς κρῆτα κρητῆς, Aduersus Cretensem Cretissas. In eos qui frustra laborant. Polybius: Is uero ignorabat se aduersus Cretensem Cretissare, ut dicitur.

περοσθῆς.) Aristophanes: Iussuran dum adeo non curo, ut tres obolos additurus sim. ἢ mihi iussurandum detuleris, inquit ἑσχοπαντα.

περὲς κῆρτα λακπιῆς.) Aduersus stimulos calcitrans.

περοσθῆς.) Fortuna eo prætextu uelut in

Israndi
marius.

lut in profcenium protrahō, nera consilia detexit.

περικλησις.) Nihil ex odio aut benevolentia agendum.

περὶ ἐξέρχου γυμνάσιον.) Aduersus sacra se exercere. De us qui frustrā fatigantur.

περὶ σπινθῆ.) Te adorabo Iusticię Solę.

περὶς λίοντα δευκατὲς ἄπιστοι μάχων.) Damaduersus leonem ineunt pugnā. In eos qui cum potentioribus ligant.

περὶς λίοντα ἄδον.) Moderatę res gesta est, non uel Dei uel hominū indignationem incurramus.

περὶς τῷ πῶ.) Nō te per matrē, perq; patrē, ὁ filii, perq; quicquid tibi charū est in exdibus, supplex adeo, ne me desituas ita solum. desertū, in hisce malis quę uides, quibusq; me oppressum uidisti.

περὶ σιδῆ ἀρχῆ.) Quid pulchrius incipientibus aut desinentibus, quā uelociū equonum agitatores celebrare?

περὶ σιδῆ.) Cęsar eos primo tātūm accessu perterrefecit.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.

περὶ σπινθῆ.) Diligēs cura ualitudinis. Cor pus est moderatę curandū, neq; ut sis uita amans, neq; ad elegātiā: neq; etiam negligendum: sed sic tractandum, ut ad perpaucā medicorū opera sit opus, neq; phar macis deglutitūdis, neq; emplastris foris imponendis.